



Expediente: 2960/23

Carátula: PEREZ ROSA AIDA C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN S/ AMPARO

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA DEL TRABAJO N°2

Tipo Actuación: **DECRETOS**Fecha Depósito: **07/03/2024 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

20312543940 - PEREZ, Rosa Aida-ACTOR

20266849827 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -DEMANDADO

9000000000 - LOPEZ, MARCELA ELIZABETH-PERITO CONTADOR

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada del Trabajo N°2

ACTUACIONES Nº: 2960/23



H105024935875

REF: PEREZ ROSA AIDA c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN s/ AMPARO - EXPTE 2960/23

San Miguel de Tucumán, marzo de 2024.

Proveyendo la presentación del letrado Ricardo Chebaia: Por adjuntada en formato PDF orden de pago y recibo de adelanto de honorarios de pericia a la contadora Marcela Lopez, téngase presente.

## Actuación firmada en fecha 06/03/2024

Certificado digital:

CN=FRASCAROLO Carlos Alberto, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20164250076

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.